様式第６号（第１０条関係）

  年  月  日

 阿波市長 様

                  申請者 住所

                      氏名          ○印

定住促進リフォーム補助金交付事業変更（中止・廃止）申請書

（定住維持リフォーム・転入促進リフォーム）

     年  月  日付け  第     号で補助金の交付決定の通知を受けた

    年度阿波市定住促進リフォーム補助金について、次のとおり申請内容を変更

（中止・廃止）したいので、阿波市定住促進リフォーム補助金交付要綱第１０条第１項

の規定により申請します。

施工業者住所

氏名又は名称

工事物件所在地
阿波市

設計・工事内容

見積金額

円

設計・工事期間
 着手予定     年   月   日から

完成予定     年   月   日まで

延べ床面積

    ㎡
左記のうち個人住宅以外の部分（店舗等）

     ㎡

確認事項
 上記工事に係る他の制度による補助金等の有無  有・無

市税等の滞納の有無  有・無

 上記申請要件の確認のために必要があるときは、住民基本台帳の記録に関する事項、

他の制度の補助金等及び市税等の滞納の有無について、関係部局に報告を求めることに

同意します。

                                氏名             ○印

添付書類

(１)事業計画書

(２)工事見積書（個人住宅部分と非個人住宅部分の工事費の内訳が確認できるもの）

(３)設計図面（個人住宅部分と非個人住宅部分の床面積が確認できるもの）

(４)現況写真

(５)誓約書（様式第２号から様式第４号までのいずれか一つ）

 (６)その他市長が特に必要と認める書類

備考 中止又は廃止の届出の場合は、添付書類(1)～(5)の提出の必要はありません。

交付の可否及び交付決定金額については、後日変更承認決定指令書により通知します。